
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

4 6 2 2 4 3 5 5 3 3 4 0 5 46,00 3,83 3,04 204,58

0 3 0 4 2 5 4 6 4 0 0 3 0 31,00 3,10 23,13 131,50

3 4 3 0 2 4 3 3 4 0 0 0 0 26,00 2,60 26,92 104,17

5 0 5 6 4 5 5 4 5 5 0 0 0 44,00 4,40 14,91 182,39

4 6 6 5 5 3 3 5 4 6 0 0 0 47,00 4,70 5,57 188,81

2 3 4 5 5 2 2 4 4 4 3 0 0 38,00 3,45 7,42 187,51

3 6 5 5 3 4 4 5 3 5 4 0 5 52,00 4,33 9,35 314,07

3 5 2 5 3 3 4 4 4 7 0 0 0 40,00 3,64 91,10 158,08

3 5 5 5 3 2 4 6 5 3 0 0 0 41,00 4,10 6,98 147,03

4 3 6 4 5 3 1 5 3 2 0 0 0 36,00 3,60 44,89 151,64

3,10 4,10 3,80 4,10 3,60 3,40 3,50 4,70 3,90 4,38 2,75 1,50 5,00 401,00 3,78 23,33 1769,78

Smiss Micko Christer Terje Svinto Janne Rulle Peo Stig Kratz

0 350 0 184 0 0 0 0 0 0

37 0 0 350 0 0 232 0 0 0

0 350 0 0 78 0 48 0 0 1332

0 0 350 35 0 48 0 21 0 0

0 0 0 0 156 234 0 0 0 84

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 45 0 0 0 0 0 0

54 17 0 0 0 0 108 0 22 200

0 0 0 42 0 0 0 0 264 0

140 717 700 656 262 282 486 3644 286 1616

3000 2500 2500 2500 2500 2750 3000 2750 2500 2500

-2860 -1783 -1800 -1844 -2238 -2468 -2514 894 -2214 -884

Inspelade pengar Play-off

Smiss Micko Christer Terje Svinto Janne Rulle Peo Stig Kratz

0 0 0 0 28 0 0 3273 0 0

0 0 0 0 0 0 0 350 0 0

0 0 350 0 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 98 0 0 0

49 0 350 0 28 0 98 3623 0 0

STATISTIK 2015-2016

Antal rätt

Player

Smissen

Svinto

5

7

Snitt

1

Stig

9

Set/Player

4

TOTALT

8

Kratz

Micko

Christer

Terje

Janne

Rulle

Peo

45

Set/Player

TOTAL

UTFALL

401

0

Semifinal 350

Breakeven

Kvartsfinal 3301

TOTALT

534
619

1808
2

3

454
474

306
8789

26500

-17711

Bottenfinal

DELTOTAL 4148
Final 147

350




