

STATISTIK 2015-2016

Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Smissen	4	6	2	2	4	3	5	5	3	3	4	0	5	46,00	3,83	3,04	204,58
Micko	0	3	0	4	2	5	4	6	4	0	0	3	0	31,00	3,10	23,13	131,50
Christer	3	4	3	0	2	4	3	3	4	0	0	0	0	26,00	2,60	26,92	104,17
Terje	5	0	5	6	4	5	5	4	5	5	0	0	0	44,00	4,40	14,91	182,39
Svinto	4	6	6	5	5	3	3	5	4	6	0	0	0	47,00	4,70	5,57	188,81
Janne	2	3	4	5	5	2	2	4	4	4	3	0	0	38,00	3,45	7,42	187,51
Rulle	3	6	5	5	3	4	4	5	3	5	4	0	5	52,00	4,33	9,35	314,07
Peo	3	5	2	5	3	3	4	4	4	7	0	0	0	40,00	3,64	91,10	158,08
Stig	3	5	5	5	3	2	4	6	5	3	0	0	0	41,00	4,10	6,98	147,03
Kratz	4	3	6	4	5	3	1	5	3	2	0	0	0	36,00	3,60	44,89	151,64
Snitt	3,10	4,10	3,80	4,10	3,60	3,40	3,50	4,70	3,90	4,38	2,75	1,50	5,00	401,00	3,78	23,33	1769,78

Set/Player	Smis	Micko	Christer	Terje	Svinto	Janne	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	0	350	0	184	0	0	0	0	0	0	534
2	37	0	0	350	0	0	232	0	0	0	619
3	0	350	0	0	78	0	48	0	0	1332	1808
4	0	0	350	35	0	48	0	21	0	0	454
5	0	0	0	0	156	234	0	0	0	84	474
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	0	0	0	45	0	0	0	0	0	0	45
8	54	17	0	0	0	0	108	0	22	200	401
9	0	0	0	42	0	0	0	0	264	0	306
TOTAL	140	717	700	656	262	282	486	3644	286	1616	8789
Breakeven	3000	2500	2500	2500	2500	2750	3000	2750	2500	2500	26500
UTFALL	-2860	-1783	-1800	-1844	-2238	-2468	-2514	894	-2214	-884	-17711

Inspelade pengar Play-off

Set/Player	Smis	Micko	Christer	Terje	Svinto	Janne	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
Kvartsfinal	0	0	0	0	28	0	0	3273	0	0	3301
Semifinal	0	0	0	0	0	0	0	350	0	0	350
Bottenfinal	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	350
Final	49	0	0	0	0	0	98	0	0	0	147
DELTOTAL	49	0	350	0	28	0	98	3623	0	0	4148

